benosa EkaTtepuHa BnaguMupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

053/04/2024

054/04/2024

055/04/2024

055/04/2024

056/04/2024

057/04/2024

058/04/2024

059/04/2024

060/04/2024

061/04/2024

061/04/2024

062/04/2024

063/04/2024

064/05/2024

065/04/2024

5892674

066/04/2024

067/05/2024

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4no benosa E.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

09.04.2024

03.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

10.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

02.05.2024

22.04.2024

21.04.2024

23.04.2024

08.05.2024

CBepeHun

Benosa EkaTepnHa BnagumMmmnposHa

008561

19.07.2013

OOBbEKT OLLeHKHU

JXKunon gom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCcropTHoe
CpencTeo

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

HeXxwunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

Xxunoe
nomewieHune

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

YXunon nom,
3eMe bHbIN
yyacTok

2Xunown gowm,
3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

2Xunown gom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

xunoe
nomMewieHne

XXKunon pom,
3eMe bHbIN
yyacTok

TpaHCMOPTHbIE
cpencTBa,
onpyxue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMyllecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



068/05/2024

069/05/2024

070/05/2024

071/05/2024

072/05/2024

073/05/2024

074/05/2024

075/05/2024

076/05/2024

077/05/2024

078/05/2024

079/06/2024

080/06/2024

081/06/2024

082/06/2024

083/06/2024

084/06/2024

085/06/2024

086/06/2024

087/06/2024

088/06/2024

089/06/2024

090/06/2024

091/06/2024

092/06/2024

4no benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4no benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

11.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

31.05.2024

11.06.2024

11.06.2024

25.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

24.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXwusoe 3aaHne

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

Xunoe
nomMeuleHne

Xxunoe
nomMeuwleHne

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHne

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

XXunon pom,
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso,
opyxue

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCMOPTHbIE
cpencTtea

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

TPaHCNOPTHbIE
cpencTtea

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

obopypnoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



093/06/2024

094/06/2024

095/06/2024

4no benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yro benosa E.B.

24.06.2024

27.06.2024

26.06.2024

3eMeJibHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

Xunoe
nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Белова Екатерина Владимировна

