

**Белова Екатерина Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белова Екатерина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008561			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
053/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	09.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
054/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	03.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
055/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	08.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
055/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	11.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
056/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	10.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
057/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	16.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
058/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	17.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
059/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	12.04.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
060/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	17.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
061/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
061/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	15.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
062/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	16.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
063/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	18.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
064/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	02.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
065/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5892674	ЧПО Белова Е.В.	21.04.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
066/04/2024	ЧПО Белова Е.В.	23.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
067/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	08.05.2024	транспортные средства, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

068/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	11.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
069/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	17.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
070/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	17.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
071/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
072/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	20.05.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
073/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
074/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
075/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
076/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
077/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
078/05/2024	ЧПО Белова Е.В.	31.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
079/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
080/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
081/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	25.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
082/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
083/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	20.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
084/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	18.06.2024	транспортное средство, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
085/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	18.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
086/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	19.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
087/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	24.06.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
088/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	20.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
089/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	24.06.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
090/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	25.06.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
091/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	28.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
092/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	28.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

093/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
094/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	27.06.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
095/06/2024	ЧПО Белова Е.В.	26.06.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости